平成24年9月14日

保護者 各位

山口県立青嶺高等学校

ＰＴＡ会長  福 田 和 司

                               校 長  伴   浩 一

「芸術鑑賞会（ジャズライブ）」について（御案内）

初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育のために御協力いただ

きありがとうございます。

さて、本校では下記の日程のとおり「芸術鑑賞会」を計画しております。

つきましては、多数の保護者の皆様に御来場いただき、生徒とともに鑑賞してくださるよう御案内申

し上げます。

記

１ 日  時   平成24年(2012年) 9月24日(月)

開場13:40  開演14：00～15：00（直接会場においでください。）

２ 会  場   山口県立青嶺高等学校体育館

３ 公 演 者    赤木りえトリオ

フルート：赤木りえ  ピアノ：鬼武みゆき  タブラ：吉見征樹

４ 参 加 者   本校生徒、教職員及び保護者

５ そ の 他   上履きを御持参ください。

秋吉台国際芸術村 2012.9.23「赤木りえトリオ ジャズライブ」パンフレットより